provenientibus omnibus et singulis Magistris et Scholaribus

Vniuersitatis praedictae et eorum seruientibus concedendo,

ipsam vniuersitatem in protectionem et defensionem nostram

specialem admittendo prout in literis et chartis inde confectis

plenius continetur. Sed quia super refusione damnorum
scholaribus illatorum ac securitate ibidem studere volen-

tium per dictos laicos facienda, esse non creditis ordinatum,

vos Magistri lectiones vestras resumere et ibidem actus scho-

lasticos exercere metu statutorum ipsius Vniuersitatis iura-

torum ut praetenditis, non potestis. Ad amouendum huius-

modi conscientiae vestrae scrupulum, vestrae volumus patere

notitiae quod tarn super his quam super alijs profectum

quietem et honorem Vniuersitatis concernentibus, grossam
saltern materiam ordinauimus, quae propter occupationes

varias quibus involuimur his diebus in formam congruam

redigi non poterat ex abrupto, f sed id faciemus fieri per Dei

gratiam infra breue. Et ideo corditer vos rogamus quatenus
ad honorem Dei et pro bono publico lectiones vestras et actus

scholasticos ibidem consuetos resumere vlterius non tardetis.

Scientes quod quanto promptius et humilius hoc feceritis,

tanto Regalem munificentiam inuenietis erga vos sicut con-

decet excrescentem. Teste meipso apud Westmonasterium

xj die Junij anno regni nostri Angliae 29 regni vero Franciae

16}.

*
Intelligit chartam jam pardonationis et restitutionis libertatum scholarium

Oxon post magnum conflictum, quam alibi transcripsi parte, 3
a
p. 29. ( Twyne.)

f Intelligit 2am chartam pardonationis et restitutionis libertatum scholarium

Oxon post magnum conflictum. (T^vyne?)

(Metu statutorum iuratorum) these are the statutes of the Vniuersitie hereafter
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Relaxatio sententiae excommunicationis et interdict! super

villa et Communitate Burgensium Oxon ratione magni con-

flictus cum scholaribus Vniuersitatis per Episcopum Lyncol-
niensem Diocesanum inflicte.

Johannes permissione diuina Lyncolniensis Episcopus di-

lectis filijs Abbati monastery' Oseney ac Decano Christiani-

tatis Oxoniae nostrae diocesis, necnon vniuersis et singulis

Ecclesiarum Rectoribus Vicariis et Capellanis parochialibus,

per dictum Decanatum constitutis salutem gratiam et bene-

dictionem. Dudum antiquus hostis humani generis Callidi-

tatis suas adeo laxauit habenas quod inter pacificos filios

Magistros et Scholares vniuersitatis Oxon ac communitatem

laicorum ipsius villas grauissimam suscitauit discordiae mo-